
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

R N 

602 

606 

617 

610 

609 

615 

601 

Entrant 

LANZENI WILLIAM 

DELMIGLIO ANTONELLA LORENA 

SPIRIT RACING S.R.O. 

BENNI TOMMASO 

PODOBSKY LUKAS SENIOR 

CARPANELLI LUIGI 

BERTO FILIPPO 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Driver 

LANZENI WILLIAM 

LIVRAGHI MATTIA 

JAVUREK DOMINIK 

BENNI TOMMASO 

PODOBSKY LUKAS 

CARPANELLI NICCOLO' 

BERTO FILIPPO 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Material 

RICCIARDO / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

Team 

POWER COMPETITION 

ACE RACING 

JOKA RACING 

EMILIA KART SRL 

LUKYKART 

SCS 

DEL BAFFO 

Time 

10:18.111 

10:18.949 

10:21.373 

10:22.164 

10:25.418 

5:59.215 

4:04.634 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

7 

5 

Diff 

0.838 

3.262 

4.053 

7.307 

6 Giri 

8 Giri 

Best T. 

47.130 

47.147 

47.126 

47.206 

47.304 

48.136 

47.566 

In 

12 

8 

6 

7 

5 

5 

5 

P.ty P.ts 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.838 

Avg. Speed 

95,097 

Best Lap Tm 

47.126 

Best Spd 

95,947 

Best Lap by 

617 - JAVUREK DOMINIK 

Stampato: 19/03/2017 13:29:24 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Director: Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 
STEWARD: Angela Chillon

TROFEO EASYKART - KGP - Round 1 

SHIFTER KGP 

Qualifying Heat 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:41:42 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 

19/03/2017 12:30 

OFFICIAL RESULTS


